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Porto Alegre, 11 de julho de 2024.

Processo Seletivo Simplificado 15/2024
Resultado Classificagao Preliminar

INFORMACOES IMPORTANTES:

1. A entrevista foi composta por uma banca examinadora e cada membro da banca atribuiu uma nota de acordo com subitem especifico (considerando
o maximo permitido em cada item conforme especificado no edital). A nota final da entrevista por candidato foi composta pela média aritmética, de
acordo com a quantidade de membros na banca entrevistadora.

2. O ponto de corte de aprovacdo é de 6,000 (seis, virgula zero, zero, zero) e os critérios de desempate (se necessario) ja foram aplicados seguindo a
ordem conforme especificado no edital.

3. Conforme Cronograma do Processo Seletivo Simplificado 15/2024, o prazo para recebimento de recursos desta etapa é dia 12 de julho de 2024.
Nessa fase os candidatos poderdo solicitar revisdao da pontuacdo da nota atribuida a entrevista. O recurso deverd ser enviado eletronicamente, em
formato PDF, com assinatura digitalizada, via formulario eletronico até as 17hrs, horario de Brasilia, do dia previsto no cronograma de atividades
deste Edital. No “campo assunto” o candidato deve identificar como: “Recurso do dia 12 de julho de 2024[nUmero e nome cargo]”.

4. A divulgacdo do Resultado Final seguird conforme o cronograma, tendo sua publicacdo prevista para dia 16 de julho de 2024 nos sites
www.telessauders.ufrgs.br e www.portalfaurgs.com.br.
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Processo Seletivo Simplificado 15/2024

Resultado Classificagao Preliminar

Lista Classificagao Preliminar Geral

, , Nota
Curriculo Titulos
Nota Nota Preliminar
Final Prova+ Total Prova+ Classificagdo
Nome do Cargo PCD , . , A
Nome Prova Curriculo = Entrevista Curriculo + Preliminar
Objetiva 11 12 2.1 2.2 23 + Titulos Titulos+
Entrevista
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD |Renata Pires Bazzo Nao 1,750 1,500 0,500 1,000 0,000 0,000 4,750 4,500 9,250 Classificado(a)
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD |Ricardo Collar Rebolho Nao 2,000 1,500 0,000 1,000 0,200 0,000 4,700 4,000 8,700 Classificado(a)
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD | Thaylon Faria Nébrega Nao 1,750 1,500 0,000 1,000 0,000 0,000 4,250 4,400 8,650 Classificado(a)
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD Fernanda Naspolini Zanatta N3o 1,750 1,500 0,000 1,000 0,200 0,000 4,450 4,200 8,650 Classificado(a)
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD |Ibrahim Clés Mahmud Nao 1,250 1,500 0,000 0,500 0,200 1,150 4,600 4,000 8,600 Classificado(a)
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD |Marilia Vieira do Espirito Santo Konig Nao 1,750 1,500 0,000 1,000 0,000 0,000 4,250 4,300 8,550 Classificado(a)
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD |Manuel Albino Moro Torres Nao 1,500 1,500 0,500 1,000 0,200 0,000 4,700 3,850 8,550 Classificado(a)
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD |Henrique Wendling Sava Nao 1,750 1,500 0,000 0,500 0,200 0,000 3,950 4,500 8,450 Classificado(a)
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD |Lucas Thiesen Pientka Ribeiro N3o 1,750 1,500 0,000 1,000 0,100 0,000 4,350 4,100 8,450 Classificado(a)
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD |Helena Hoffmann Rigoni Nao 2,000 1,450 0,075 1,000 0,000 0,000 4,525 3,900 8,425 Classificado(a)
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD |Julia Zubaran de Oliveira Nao 1,500 1,100 0,000 1,000 0,000 0,300 3,900 4,500 8,400 Classificado(a)
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD |Gabriela Imbuzeiro Cardoso Nao 1,750 1,500 0,000 1,000 0,200 0,000 4,450 3,950 8,400 Classificado(a)
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Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD

Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD

Pedro Caetano Munhoz Roos

Dimitria Lengruber Sesquim

Andressa Pedro Barbosa

Cassio Ribeiro dos Santos

Kathyanne Marinho Rodrigues Nicacio
Sabrina Eduarda Bizerra e Silva

Alice Rangel Pradel

Tiago Monmany Sebastiany

Andressa Buba Schappo

Carolina Araujo Damasio Santos
Victor Andrade Maia

Erika Denise de Vasconcelos Florentino
Marcelo Ritt Gewehr

Daniela Yumi Kitashima

Heloisa Faria de Oliveira Taboada
Larissa Silva Soares

Arthur de Almeida Vieira

Marcelo Marques Puricelli

Ana Caroline Lopes Souza

Carlos Augusto Vieira llgenfritz

Ana Elisabeth Leal Varjao

1,500
1,250
1,500
1,500
1,750
1,750
1,500
1,750
1,750
1,500
2,000
1,500
2,000
1,250
1,500
1,250
1,750
1,250
1,750
1,250
2,000

1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,100
1,500
1,500
1,500
0,600
1,500
0,600
1,500
1,500
1,400
0,800
1,500
1,500
1,350
0,600
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0,250
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,075
0,000
0,000
0,250
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
0,500
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

0,100
0,200
0,000
0,100
0,000
0,200
0,000
0,000
0,000
0,200
0,000
0,200
0,000
0,000
0,000
0,200
0,000
0,000
0,000
0,000
0,100

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,300
0,000
0,000
0,000
0,300
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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4,350
3,950
4,000
4,100
4,250
3,950
3,600
4,250
4,325
4,500
3,600
4,450
3,600
4,050
4,000
3,850
3,550
3,750
4,250
3,600
3,700

4,000
4,250
4,200
4,100
3,950
4,200
4,500
3,850
3,750
3,575
4,350
3,500
4,250
3,800
3,800
3,925
4,200
3,950
3,450
4,050
3,950

8,350
8,200
8,200
8,200
8,200
8,150
8,100
8,100
8,075
8,075
7,950
7,950
7,850
7,850
7,800
7,775
7,750
7,700
7,700
7,650
7,650

Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)
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Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD

Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD

Mauren Furquim Araujo Minozzo

Ana Lais de Carvalho Fernandes

Yuri Ferreira Fernandes

Paula Carolina Lobato da Cunha

Magda Caldas Machado Bandeira de Mello
Jayane Moura Ribeiro

Roberta Oliveira da Silva Tassi

William César Bispo Barreto

Pedro Henrique Faccenda

Vanessa Cardoso Barrientos Nébrega
Citrya Jakellinne Alves Sousa

Livia Ces Guedes Pereira

Vanessa Thomé

André Minoru Shibata Kauchi

Daniela Maria Medeiros de Oliveira Senra
Joao Felipe de Moura Pina

Alana Rebeca Bezerra Jessé

Mateus Dantas Moraes Freire

Elaine Nunes Pacheco

Daniel Neis Stamm

Nayara Cristina Camarao Ferreira

1,250
1,750
1,750
1,500
1,250
1,250
1,250
1,500
1,500
1,250
1,250
2,000
1,750
1,500
1,750
1,500
1,500
1,250
1,750
2,000
1,500

1,500
0,850
1,500
1,400
1,200
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
0,950
0,600
1,500
1,450
1,500
0,550
0,000
1,500
1,500
1,500
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0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,125
0,000
0,000
0,050
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

1,000
1,000
0,500
1,000
1,000
1,000
1,000
0,500
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
1,000
0,500
1,000

0,000
0,000
0,000
0,100
0,100
0,000
0,000
0,100
0,000
0,000
0,000
0,000
0,200
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,200
0,200
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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3,750
3,600
3,750
4,000
3,550
3,750
3,750
3,600
4,000
3,750
3,875
3,950
3,550
3,550
3,200
3,000
2,050
1,250
4,450
4,200
4,000

3,900
3,975
3,750
3,500
3,900
3,700
3,700
3,800
3,400
3,600
3,475
3,400
3,650
3,625
3,900
3,600
3,625
3,950
0,000
0,000
0,000

7,650
7,575
7,500
7,500
7,450
7,450
7,450
7,400
7,400
7,350
7,350
7,350
7,200
7,175
7,100
6,600
5,675
5,200
4,450
4,200
4,000

Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
N3o Classificado(a)
N3o Classificado(a)
Nao Classificado(a)
Nao Classificado(a)

N3o Classificado(a)
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Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD Maressa Sampaio Marques Alcantara
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD Patricia Oliveira Silva

Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD |Katiane Souza Benicio

Nao

Nao

1,750 1,500 0,000 0,500 0,000 0,000

1,750 1,500 0,000 0,500 0,000 0,000

1,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Lista Classificagao Preliminar - Candidatos reserva de vagas PCD

Nome do Cargo
Nome

Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD |Jayane Moura Ribeiro

Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD |Daniela Maria Medeiros de Oliveira Senra
Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD Jo&o Felipe de Moura Pina

Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD Alana Rebeca Bezerra Jessé

Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD Mateus Dantas Moraes Freire

Cargo 01 -Telerregulador Medicina AD |Katiane Souza Benicio

PCD

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Nota

Final

Prova
Objetiva

1,250
1,750
1,500
1,500
1,250
1,250

Curriculo Titulos

1.1

1,500
1,450
1,500
0,550
0,000
0,000

12 21 22 23

0,000 1,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000
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3,750 0,000 3,750 Nao Classificado(a)

3,750 0,000 3,750 N3o Classificado(a)
1,250 0,000 1,250 N3o Classificado(a)

Nota
Nota Preliminar
Prova+ Total Prova+ Classificagdo
Curriculo = Entrevista Curriculo + Preliminar
+ Titulos Titulos+
Entrevista
3,750 3,700 7,450 Classificado(a)
3,200 3,900 7,100 Classificado(a)
3,000 3,600 6,600 Classificado(a)
2,050 3,625 5,675 Nao Classificado(a)

1,250 3,950 5,200 Nao Classificado(a)
1,250 0,000 1,250 N3o Classificado(a)



